Datenblatt zu Edelstahl Briefkasten DESIGNER Organic - Edelstahl geschliffen
Seite 1 von 1
Artikel-Nr.: 523RA-UP100
Hersteller: Briefkasten Manufaktur Lippe
ab 309,00 € *
inkl. MwSt. versandkostenfrei in Deutschland
Edelstahl Design Briefkasten DESIGNER Organic
Hochwertig gefertigter Auf- oder Unterputzbriefkasten der Marke Briefkasten Manufaktur. Ein echter Hingucker unter den Briefkästen. Organische Linienführung und
schnörkelloses Design zeichnen den Designer Briefkasten Organic aus. Dieser Briefkasten ist im flächenbündigen Design ideal für anspruchsvolle Wohnungssituationen geeignet.
Unsere Produkte haben eine hohe Wertigkeit, zuverlässige Funktionalität und eine eigene Identität. Made by Briefkasten Manufaktur.
• Designer Edelstahl Aufputz- bzw. Einputzbriefkasten aus 2 mm Edelstahl V2A, 240 Korn geschliffen.
• 16 Liter Volumen, durch optionale Briefkastentiefe bis zu 23 Liter Fassungsvermögen.
• Keine sichtbare Verschraubung oder Nieten.
• Frontseitige Post-Entnahmetür 240 mm x 300 mm, zu öffnen von oben nach unten. Inkl. 2 Schlüssel mit Schlüsselnummer.
• Posteinwurf von vorne, Einwurfgröße B 24 cm x H 3,5 cm passend für C4 hoch.
• Mit eingebauten Dämpfungselementen, diese lassen die Einwurfklappe langsam und leise schließen.
• Maße Frontblende: B 37 cm x H 57 cm x T 0,2 cm. ACHTUNG auch bei Aufputzkasten ist die Frontblende 3 cm umlaufend überstehend.
• Maße Hinterbau: B 31 cm x H 51 cm x T 10 cm / 15 cm.
• Optionale Namensbeschriftung, gelasert ca. 10mm hoch.
• Optionale Hausnummernbeschriftung, gelasert ca. 100mm hoch.
• Wasserschutzblech innenliegen.
• Inkl. Pflegetücher und Montagehilfe.
Abmessungen & Details
Anzahl Parteien/Briefkästen: 1
Postentnahme: Frontseitig
Grundmaterial: Edelstahl
Höhe Einzelkasten in cm: 51,0 | 57,0
Breite Einzelkasten in cm: 31,0 | 37,0
Volumen Einzelkasten in Liter: 16,0 | 23,0
Höhe Briefeinwurfschlitz in cm: 3,5
Breite Briefeinwurfschlitz in cm: 24,0
Tiefe in cm: 10,0 | 15,0
Gewicht in kg: 12,0
Lieferzustand: Lieferung erfolgt komplett montiert
Versandinformation: Abhängig vom Bestellvolumen erfolgt die Lieferung mit Paketversand oder Sperrgutversand. Teillieferungen sind bei zerlegbaren Produkten
möglich (z.B. bei Standbriefkästen kann der Versand von Ständer & Kasten separat erfolgen).